
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 127  

«Детский сад общеразвивающего вида» 
 

 

ПРИКАЗ № 79/2 

 

г. Кемерово        от 01.10.2020 г. 

 

 

«Об организации внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО)» 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава МБДОУ № 127 в целях 

реализации Федерального государственного образовательного стандарта 

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки от 17.10.2013 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию и внедрение внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ № 127 

«Детский сад общеразвивающего вида» старшего воспитателя О.Б. 

Скоробогатову. 

2. Утвердить и ввести в действие Положение в ВСОКО в МБДОУ № 

127. 

3. Утвердить программу ВСОКО в МБДОУ № 127. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 127      С.Л. Акобирова  


